
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/050894 Ing. Růžičková / 792 18.11.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                VD Vrchlice, oprava vzdušného líce hráze – I. etapa 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 

 
 
1)  
Dotaz: 

 
 
Odpověď: 
Prováděcí dokumentace nepředepisuje konkrétní technologické postupy, ty jsou plně v kompetenci zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen při provádění prací zajistit opatření proti kontaminaci vody a zajistit instalaci záchytného 
zařízení, které zabrání pádu sanačních a vybouraných hmot do nádrže, zejména v blízkosti odběru vody tak, aby 
nedošlo k výraznému zhoršení kvality vody.  
 
Zadavatel v této souvislosti poskytuje smlouvu o dílo doplněnou o čl. 3.2. a zároveň poskytuje upravený soupis 
prací, ve kterém je přidána v oddíle VON položka pořadové č. 18, typ K, kód R0750030 vztahující se k dané 
problematice. 
 
 
2)  
Dotaz: 

 
 
Odpověď: 
Souhlasná stanoviska v dotazu jmenovaných dotčených stran jsou součástí projektové dokumentace, konkrétně 
se jedná o oddíl E - Dokladová část.   
Zadavatel v této souvislosti poskytuje smlouvu o dílo doplněnou o čl. 3.3.:  

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

„3.3. Zhotovitel se zavazuje, že před zahájením vlastní realizace svolá jednání se společností Vodárenská 
společnost Vrchlice – Maleč, a.s., na kterém dojedná podmínky provádění prací v souvislosti s odběrem vody pro 
provozování vodovodu pro veřejnou potřebu.“ 
 
 
3)  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04.12.2020 do 10:00 hodin. 
 
 

Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:  04.12.2020 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 

 

 

Přílohy:  Upravený návrh smlouvy o dílo 

 Upravený soupis prací  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-11-18T12:39:09+0100




